
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2012г. № 11/3

О работе управляющих компаний
внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве 
по содержанию многоквартирных домов

В соответствии с Законом г. Москвы от 11 июля 2012 г. N 39 "О наделении органов 
местного  самоуправления  муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными 
полномочиями города Москвы", с Уставом внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве, 

муниципальное Собрание решило:

1. Информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Гольяново  в  городе  Москве  Чалова  Б.В.,  Руководителя  ООО  «УК  Гольяново»  Т.И. 
Душаналиевой,  о  работе  управляющих  компаний  внутригородского  муниципального 
образования Гольяново в городе Москве по содержанию многоквартирных домов, принять к 
сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве      Четверткова 
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков


